terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 171/2021 VINCULADO A TOMADA DE
PREÇOS Nº 007/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA

LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou

Arquitetura para execução da Reforma das Escolas Municipais Freitas Ramos, Médici, Luiz Viana, Rotary

e São Sebastião, pertencentes ao Município de Buerarema; Data do Termo: 01/04/2022; Valor do Termo:

5.325,45 (cinco mil trezentos e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos). Certifico para fins de prova,

a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

– Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C372F610427BA0DDB6055A3459D76AC

		2022-05-03T16:36:32-0300